
ZARZĄDZENIE 
WÓJTA GMINY WOLANÓW 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

 NR 23/2024 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 ze zm.), 
Wójt Gminy Wolanów zarządza, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmiany planu: 

1. dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2. wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach tego samego działu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wolanów 
 
 

Ewa Markowska - Bzducha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE235E19-0CDC-420E-8374-49733F03E9DF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 23/2024 Wójta Gminy Wolanów z dnia 29 lutego 2024 r.

Tabela nr 1 do Uchwały budżetowej  na 2024 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 27 904 130,23 2 777,67 27 906 907,90

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 160,23 2 777,67 4 937,90

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 160,23 2 777,67 4 937,90

Razem: 59 851 711,72 2 777,67 59 854 489,39

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE235E19-0CDC-420E-8374-49733F03E9DF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 23/2024 Wójta Gminy Wolanów z dnia 29 lutego 2024 r.

Tabela nr 2 do Uchwały budżetowej na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

48 232,00 0,00 48 232,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

46 387,00 0,00 46 387,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 3 000,00 18 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 400,00 3 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 700,00 -200,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 1 100,00 7 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 300,00 -4 315,00 10 985,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10,00 15,00 25,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 489 762,23 15,67 489 777,90

75495 Pozostała działalność 5 005,23 15,67 5 020,90

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5,23 15,67 20,90

801 Oświata i wychowanie 33 536 799,32 2 762,00 33 539 561,32

80101 Szkoły podstawowe 26 122 990,32 2 762,00 26 125 752,32

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 803,00 2 310,00 4 113,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

352,00 452,00 804,00

80104 Przedszkola 4 752 581,00 0,00 4 752 581,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 824,00 -2 930,00 52 894,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 3 601,00 8 401,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 137 641,00 -671,00 136 970,00

852 Pomoc społeczna 1 726 849,00 0,00 1 726 849,00

85295 Pozostała działalność 166 941,00 0,00 166 941,00

4220 Zakup środków żywności 17 000,00 -80,00 16 920,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 80,00 280,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 107 407,00 0,00 1 107 407,00

92195 Pozostała działalność 67 000,00 0,00 67 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -2 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 2 500,00 8 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE235E19-0CDC-420E-8374-49733F03E9DF. Podpisany Strona 1



Razem: 62 739 939,44 2 777,67 62 742 717,11

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE235E19-0CDC-420E-8374-49733F03E9DF. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W planie dochodów i wydatków budżetu na 2024 rok wprowadzono zmiany w oparciu o bieżącą 
analizę wykonania budżetu, zaplanowane do wykonania działania oraz: 
 

1. wpływ środków z Funduszu Pomocy  na nadawanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy 
                                                                                              (zwiększenie o 15,67zł), 

2. pismo Ministra Finansów - znak ST3.4752.3.2024.g z dnia 22.02.2024 r. . oraz informację z dn. 
26.02.2024 r stanowiska ds. oświaty o podziale na poszczególne placówki oświatowe środków z 
Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe związane z dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy             (zwiększenie o 2.762,00 zł), 

3. wniosek nr 4/2024 z dn. 26.02.2024r stanowiska ds. oświaty o zmianę (przesunięcia) w planie 
wydatków placówki oświatowej SPP Wolanów, 

4. wniosek nr 03/2024 z dnia 28.02.2024 Kierownika GOPS w Wolanowie o zmiany w planie 
wydatków na zadania własne, 
 

W wyniku tych zmian: 
 

1. Zwiększono dochody bieżące budżetu    o kwotę + 2.777,67 zł, tj.: 
    - na zadania własne 
 - w dziale 758 rozdziale 75814  o kwotę   + 2.777,67 zł, z tego: 

na nadawanie numerów PESEL obywatelom Ukrainy + 15,67 zł 
  na edukację dzieci z Ukrainy          + 2.762,00 zł 
 
2. Zwiększono wydatki bieżące budżetu    o kwotę    + 2.777,67 zł, z tego: 
    - na zadania własne 
 - w dziale 754 rozdziale 75495  o kwotę        +15,67 zł 

na nadawanie numerów PESEL obywatelom Ukrainy 
 - w dziale 801 rozdziale 80101  o kwotę  + 2.762,00 zł 
  na edukację dzieci z Ukrainy w jednostce oświatowej PSP w Wolanowie 
 
3. Przeniesiono plan wydatków bieżących 

na zadania własne 
 - w dziale 751 rozdziale 75109    kwotę      +/- 4.515,00 zł 
 - w dziale 801 rozdziale 80104    kwotę      +/- 3.601,00 zł 
  (SPP w Wolanowie) 

- w dziale 852 rozdziale 85295    kwotę           +/- 80,00 zł 
- w dziale 921 rozdziale 92195    kwotę      +/- 2.500,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE235E19-0CDC-420E-8374-49733F03E9DF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 23/2024 WÓJTA GMINY WOLANÓW z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Uzasadnienie


